广西壮族自治区药品监督管理局[image: image1.png]

广西壮族自治区药品监督管理局关于同意
广西陈氏药业有限责任公司为其他生产经营
企业提供医疗器械贮存、配送服务的函

广西陈氏药业有限责任公司：

你公司根据国家有关政策，提出开展医疗器械为其他生产经营企业提供医疗器械贮存、配送服务业务的申请，经我局核查，你公司开展该项业务的条件基本符合《广西医疗器械经营企业为其他医疗器械生产经营企业提供贮存、配送服务技术要求》（桂食药监械〔2015〕1号）的有关要求。经研究，同意你公司开展与取得医疗器械经营许可和经营备案范围相一致的医疗器械生产经营企业提供医疗器械贮存、配送服务业务。请你公司持该函件到所在地设区市食品药品监管部门办理医疗器械经营许可证经营范围变更事项。
广西壮族自治区药品监督管理局

2018年11月15日
（公开属性：主动公开）

抄送：柳州市食品药品监督管理局。

PAGE